Ofício nº 76C/2023 – G.P.
Processo CM nº 1862/2023

Santo André, 4 de abril de 2023.

A Senhor

Dorival Rodrigues Filho

Serviço Funerário de Santo André

Rua João Belletato, nº 111, Jardim Bela Vista

09040-230 - Santo André – SP

Assunto: Audiência Pública.

Senhor Superintendente,

Comunicamos que, no dia 30 de março de 2023, foi aprovado requerimento

do Vereador RICARDO ALVAREZ, autorizando a realização de Audiência Pública no

próximo dia 17 de abril de 2023, segunda-feira, às 19 horas, no Plenário desta Casa de Leis,

para a qual contamos com a sua participação para discutir o Projeto de Lei nº 17/2023 do

Executivo Municipal, que dispõe sobre a concessão do serviços funerários, cemiteriais e de

crematório, no âmbito do município de Santo André, e dá outras providências.

Cumpre-nos informar ainda que cada participante terá uma explanação de

uns 20 minutos e que após todas as exposições será aberto o debate para eventuais perguntas

que porventura venham do público.

Informamos que a apresentação disponibilizará espaço dedicado à

participação presencial do público e se dará também de forma virtual, no canal da TV Câmara

de Santo André pelo site www.youtube.com e pela página da internet

www.cmsandre.sp.gov.br (TV Câmara).

Respeitosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

IGS/.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003300370037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

		2023-04-04T13:18:11-0300